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
532-75-21.
·	Правий берег, у власника. Тел.: 599-53-91.
·	Райдужний, Воскресенка, Троєщина, до 32 
тис. у.о. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Теремки-1 (Голосіївський, район Сільго-
спакадемії, можна Виноградар, Пуща-Во-
диця). Тел.: (066) 459-82-04.

·	Троєщина, Воскресенка, Райдужний, Лі-
совий, Оболонь, Куренівка, Виноградар, 
Сирець, Нивки (будь-який поверх та стан, 
гарне транспортне сполучення), у госпо-
даря. Тел.: (098) 889-42-92.

2-кімнатні
·	Або 3-кімн. (Деснянський, Дніпровський, 
будь-який стан), у господаря. Без посеред-
ників. Тел.: 451-61-65.
·	Або 3-кімн. (Деснянський, Дніпровський, 
окрім крайніх поверхів, будь-який стан), 
у господаря. Без посередників. Тел.: (095) 
111-93-18.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (бажано не перший та не 
останні поверхи), у господаря. Тел.: (067) 
597-34-74.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (бажано не перший та не 
останні поверхи), у господаря. Тел.: (095) 
111-93-18.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (бажано не першій та останній 
поверхи), у господаря. Тел.: 451-61-65.
·	Голосіївський (Теремки-2). Тел.: (095) 
443-24-02.
·	Деснянський, Дарницький, Дніпровський, 
Оболонський, Шевченківський, Солом’ян-
ський (будь-який стан), у господаря. Тел.: 
(096) 796-37-18.
·	Нивки, Дорогожичі, Сирець, у господаря. 
Тел.: (096) 317-62-94.
·	Позняки, Харківський (від 64 кв.м), у го-
сподаря. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Правий берег, до 30 тис. у.о. Тел.: (066) 
007-98-06.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (096) 
218-75-77.
·	Солом’янка. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Солом’янський, Відрадний, Солом’янка, 
Чоколівка, Шулявка, пл.Севастопольська 
(будь-який поверх та стан, гарний транс-
порт), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(097) 601-36-88.
·	Троєщина (початок), до 35 тис. у.о. Тел.: 
362-27-97.
·	Троєщина, Райдужний, Лісовий, Вос-
кресенка, Березняки, Дарниця, Позняки, 
Осокорки, Харківський, Оболонь, Сирець 
(будь-який стан), у господаря. Тел.: (097) 
479-12-20.
·	Троєщина. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Харківський, Позняки (від 62 кв.м). Тел.: 
(068) 592-54-91.

3-кімнатні
·	Борщагівка, Відрадний, Біличі, Академ-
містечко, Караваєві дачі, Виноградар, Обо-
лонь, Сирець, Нивки (будь-який поверх та 
стан), у господаря. Тел.: (097) 751-51-78.
·	Дарницький, Позняки, Осокорки, у влас-
ника. Тел.: 599-53-91.
·	Центр, у власника. Тел.: (097) 815-68-40.

продам
кімнати

. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в гуртожитку (пр. Науки,102, 4/5, 
13,5 кв.м, с/в на поверсі, душова на пер-
шому поверсі) - 8 тис. у.о., торг. Тел.: (098) 
369-73-31.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Троєщина (пр. В. Ма-
яковського, 7/9, 18 та 10 кв.м) - 25 тис. у.о. 
Тел.: (096) 176-66-09.
·	Кімнату в 3-кімн. Лісовий (пр. Лісовий, 
2/9, 10,4 кв.м, кахель, меблі) - 9 тис. у.о. Тел.: 
(099) 911-94-80.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. Архі-
тектора Ніколаєва, 3/9, 11,5 кв.м, лоджія, 
особовий рахунок) - 12 тис. у.о. Тел.: (098) 
760-87-47.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. Лісківсь-
ка, 5/10, 11 кв.м, ліфт). Тел.: (097) 844-92-76.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в гуртожитку. Воскресенка (вул. С.  
Стальського,26, 5/9, 18,3 кв.м, меблі) - 14 тис. 
у.о. Хазяйка. Терміново. Тел.: (097) 020-92-55.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 8-кімн. Виноградар (вул. Світли-
цького, 5/9, 28/19 кв.м) - 14 тис. у.о. з офор-
мленням. Тел.: (093) 152-05-03.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в гуртожитку. Нивки (вул. Академіка 
Туполєва,18, 3/4 цегл., 23 кв.м, власний с/в, 
бойлер, меблі, після ремонту, сучасний кахель) 
- 23 тис. у.о., торг. Тел.: (050) 819-66-56.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Відрадний (вул. 
Героїв Севастополя, 1/5, 22 кв.м, від 
господаря) - 18,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(068) 002-57-98.
·	Кімнату в 2-кімн. Відрадний (вул. М. 
Василенка, 4/5, 16 кв.м, 10 хв. до м. «Бе-
рестейська», сусіди - сім’я, норм. стан, 
приват., магазин «АТБ») - 11 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.
·	Кімнату в 2-кімн. Відрадний (вул. М. Васи-
ленка, 4/5 цегл., 16 кв.м, 10 хв. пішки до м. 
«Берестейська», сусіди - сім’я, приват., без 
опікунської, поряд «АТБ») - 11 тис. у.о. Тел.: 
(068) 837-10-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Солом’янка (вул. М. Ва-
силенка, м. «Берестейська», 4/5, 13 кв.м, 
кімната окрема, склопакети, с/в сум.) - 11 
тис. у.о. Тел.: (068) 837-10-60.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Три кімнати в 5-кімн. Центр (вул. Тур-
гєнєвська, 3/3 цегл., 64,2 кв.м, кухня 10 кв.м, 
висота 4,5 м). Тел.: 243-43-42, (050) 503-74-90.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Феофанія (вул. Метрологічна,14/3, 34/16/6 
кв.м, меблі, побутова техніка, балкон заскл.) 
- 32 тис. у.о. Тел.: (068) 888-75-75.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Позняки (вул. Княжий Затон, 21/24, 
50/21/15 кв.м, новобудова, елітний будинок, 
євроремонт, нов. меблі, побутова техніка, 
супермаркет, м. «Осокорки») - 73 тис. у.о. 
Тел.: (096) 748-88-58.
·	Позняки (вул. О.Мишуги, 1/16, 42 кв.м) - 
909 тис.грн. Тел.: (096) 420-15-18.
·	Харківський (вул. Вірменська,27/31, 1/9 
цегл., 28/17/6 кв.м, під ремонт, подвійний 
балкон заскл., вільна, без опікунської, м. 
«Вирлиця», «Бориспільська») - 30 тис. у.о. 
Без комісійних. Тел.: (096) 688-96-88.
·	Харківський (пр. М.Бажана, 2/9 цегл., 
33/18/8 кв.м) - договірна. Тел.: (096) 469-94-
94, (068) 291-58-31.

. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Троєщина (вул. Милославська,31-В, 2/3, 
28,8 кв.м, після будівельників, потребує са-
мостійного підключення до каналізації, во-
допроводу, встановлення вікон та ремонту, 
можливо приєднати 6 кв.м коридору, низька 
стеля, окр. вхід, прописка) - 16 тис. у.о., торг. 
Тел.: (050) 168-33-67 (Анна Вікторівна).
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Райдужний (вул. Райдужна, 3/6, 42 кв.м, 
студіо, новобудова, з балконом, гарний ре-
монт) - 47 тис. у.о. Тел.: 362-27-97.
·	Райдужний (вул. Райдужна,44, 3/6, 45/18/10 
кв.м, будинку 3 роки, клубний будинок, ре-
монт, озеро, електричка) - 35 тис. у.о. Тел.: 
(099) 355-03-43.
·	Русанівка (б. І.Шамо (Давидова),10, 8/16, 
38/20/9 кв.м) - 48 тис. у.о. Тел.: (050) 416-61-63.
·	Русанівка (Русанівська набережна, ЗБК 
«Нептун», 14/16, 50 кв.м) - за домовленістю. 
Тел.: 294-13-89.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (пров. Балтійський,23, ЖК «На-
вігатор», 2/25, 33 кв.м, новобудова, студіо, 
поступлення права власності) - 30 тис. у.о., 
торг. Тел.: (066) 706-06-25.
·	Оболонь (пров. Балтійський,23, ЖК «Наві-
гатор», будинок № 3, 22/25 моноліт., 40,22 
кв.м, студіо, фасад утеплений, 3 ліфта, 
лоджія 4,8 кв.м, тиха, світла, видова, охо-
рона, м. «Оболонь» - 8 хв., хазяїн) - 39 тис. 
у.о. Тел.: (098) 560-99-07.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа,1-В, 2/9, 29 
кв.м, власна, гарний стан, перепланувана 
в 2-кімн., балкон заскл., 10 м до «АТБ» та 
дитсадка, 100 м до церкви, 3 ринки на Кіль-
цевій, тамбур на 2 кв-ри) - 25,8 тис. у.о. Тел.: 
(095) 147-78-66.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Сирець (вул. Теліги, м. «Дорого-
жичі», 4/5 цегл., 26,3 кв.м, паркет, с/в та уми-
вальник власні, власна плита, парк, 7 хв. до 
метро) - 18 тис. у.о., торг. Тел.: (098) 019-61-71.
·	Сирець (вул. М.Руданського,9-А, 9/16, 
44/20/10 кв.м, поступлення права власності) 
- 41 тис. у.о. Тел.: (099) 486-74-70.
·	Сирець (вул. С.Руданського, 13/29, 17/10 
кв.м, здача 2020-2021 р., с/в сум., балкон, 
лоджія, після будівельників) - 28 тис. у.о. 
Тел.: (067) 911-29-90.
·	Центр (пр. Перемоги, м. «Політехнічний 
ін-т» - 5 хв. пішки, 2/5 цегл., 30/18,5/6 кв.м, 
вікна у двір, бронедвері, газколонка, гаряча 
вода постійно, паркет, балкон заскл., транс-
портний розв’язок, зелений двір) - 55 тис. 
у.о. Тел.: (096) 489-25-52.

2-кімнатні
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (вул. Російська,35, 5/5 цегл., 
44/30/7 кв.м, сум.) - 37 тис. у.о. Тел.: (095) 
136-78-30.
·	Позняки (пр. П.Григоренка, 15/16, 70/30/29 
кв.м, кухня-студіо, вбуд. меблі, побутова 
техніка, м. «Позняки») - 63 тис. у.о. Тел.: 
(098) 897-49-94.
·	Позняки (пр. П.Григоренка, 16/16, 81/42/15 
кв.м, новобудова, гарний стан, сучасні тор-
гові центри, престижна гімназія, м. «Поз-
няки») - 69 тис. у.о. Тел.: (050) 410-84-30.
·	Харківський (вул. Ревуцького,17, м. «Харків-
ська», 15/16, 59,3/39/8,6 кв.м, покращене пла-
нування, лоджія і балкон, склопакети, бронед-
вері, паркет, вбуд. кухня, шафа-купе, пральна). 
Тел.: (067) 785-95-30, (050) 517-08-66.
·	Харківський (Харківське шосе, 11/16, 
50/30/8 кв.м, євроремонт, кондиціонер, нов. 
меблі, побутова техніка, м. «Харківська») - 
62,5 тис. у.о. Тел.: (067) 960-55-83.
·	Харьківський (вул. Архітектора Верби-
цького,9, 8/16, 55/30/8 кв.м, окр., кахель, 
житловий стан, чистий продаж, беремо за-
вдаток) - 51 тис. у.о. Тел.: (097) 887-01-25.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Академіка Курчатова, 9/9, 
45/26/7 кв.м, техповерх, готова до частко-
вого ремонту, с/в окр., 2 балкони, кінотеатр, 
дитсадки, «Фора», АТБ, дитяча поліклініка, 
ринок «Юність», школа) - 35,5 тис. у.о., торг. 
Тел.: (073) 786-80-28.
·	Троєщина (вул. М.Цвєтаєвої, 7/10, 
51,4/30,7/8 кв.м, окр., с/в окр., балкон заскл., 
склопакети, нов. сантехніка, бойлер, норм. 
стан, без опікунської) - 43 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Воскресенка (вул. П.Запорожця, 3/5, 42 
кв.м, с/в окр., лічильники на все) - за домов-
леністю. Тел.: 280-71-07, (093) 121-39-17.
·	ДВРЗ (вул. Алма-атинська,52-А, 2/5, 
42/26/6 кв.м, с/в сум., сум., балкон, під ре-
монт) - 35 тис. у.о. Тел.: (098) 322-55-02.
·	Комсомольський (б. Дарницький, 4/9, 
48/29/6,8 кв.м, свіжий ремонт, будинок у 
дворі) - 50 тис. у.о. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Комсомольськи й (б. Дарницький, 5 хв. до 
м. «Дарниця», 8/9, 50/30/7,5 кв.м, чеський 
проект, після ремонту) - 50 тис. у.о. Тел.: 
(099) 911-94-80.
·	Соцмісто (пр. Миру, 1/5 цегл., 43/30/6,5 
кв.м, хрущовка, сум., вікна у двір) - 45 тис. 
у.о. Тел.: (067) 751-70-97.
·	Соцмісто (Харківське шосе, 18/18 ке-
рамзит., 51/30/8,5 кв.м, сучасний якісний 
ремонт, лоджія заскл., необхідні меблі, по-
бутова техніка). Тел.: (097) 432-04-65.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. Вишгородська,50-А, 1/5, 
45 кв.м, капремонт, паркет, с/в окр., кахель 
нов., можлива прибудова під магазин, з 
меблями, поряд лікарня, дитсадок, школа, 
транспорт, два парки, озеро) - 49 тис. у.о. 
Тел.: (066) 602-49-46.
·	Оболонь (вул. Маршала Малиновського,7-
А, 4/16, 48/30/9 кв.м, з балконом, 5 хв. до м. 
«Оболонь», побутова техніка) - 59 тис. у.о. 
Тел.: (067) 736-70-97, (067) 850-21-14.
·	Оболонь (пр. Героїв Сталінграда, 3/9, 
47/31/7 кв.м, с/в окр., стан норм.) - 55 тис. 
у.о. Тел.: (066) 501-38-84.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (вул. Лаврська, 4/5, 45 кв.м, ка-
хель, лічильники, металопластикові вікна) 
- за домовленістю. Тел.: 280-71-07, (093) 
121-39-17.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Виноградар (вул. Світлицького, 4/9, 50/30/8 
кв.м, все окр., склопакети, кахель) - 45 тис. 
у.о. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Виноградар (пр. В.Порика,15, 7/9, 
44/17+10/6 кв.м, металопластикові вікна, 
ремонт, гарний стан, в перспективі метро у 
2021 р. поряд, чистий продаж, вільна) - 37 
тис. у.о., торг. Тел.: 257-41-07.

·	Виноградар (пр. В.Порика,15, 9/10, 45 кв.м, 
ліфта, доглянута) - 44 тис. у.о., торг. Тел.: 
(095) 633-29-05, (063) 945-35-14.
·	Виноградар (пр. Свободи,32, 11/12, 55/30/8 
кв.м, КТ, балкон на 2 кімнати, лоджія, кімнати 
окр., паркет, склопакети, кахель, столярка нов.) 
- 50 тис. у.о. Тел.: (093) 152-05-03.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Відрадний (пр. Відрадний,38-Б, 1/9, 62/33/7 
кв.м, середній стан, лоджія незаскл., с/в сум., 
кахель) - 38 тис. у.о. Тел.: (068) 767-53-97.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Лук’янівка (вул. Петропавлівська,50-Б, 
5/13, 64/32/11 кв.м, будівельне оздоблення, 
шпалери, сантехніка) - 68 тис. у.о. або об-
міняю на 2-кімн. (Харківський, Позняки, 
житлова) + 3-4 тис. у.о. Тел.: 362-27-97.
·	Шулявка (вул. Маршала Рибалка, 25/28 
цегл., 78/34/26 кв.м, новобудова, євроре-
монт, душова кабіна, нов. побутова техніка, 
м. «Політехнічний ін-т») - 145 тис. у.о. Тел.: 
592-47-86.
·	Шулявка (вул. Ніжинська, 10/10, 
51,5/30,7/7,8 кв.м, техповерх, кос-
метичний ремонт, балкон заскл.) 
- 55 тис. у.о., торг. Тел.: (068) 800-
98-55, (068) 800-98-56.

3-кімнатні
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (вул. Ялтинська, 5/5 цегл., 
75/19+19+14/12 кв.м, сталінка, бронедвері, 
металопластикові вікна, Дарницький во-
кзал) - 60 тис. у.о. Тел.: (063) 044-98-90.
·	Позняки (вул. Б.Гмирі, 21/25, 78/46/9 кв.м, 
новобудова, готова до заселення, сучасні 
супермаркети, престижна гімназія, м. «По-
зняки») - 89 тис. у.о. Тел.: (067) 230-41-00.
·	Харківський (вул. Архітектора 
Вербицького,10-А, 5/10, серія 96) - за до-
мовленістю. Тел.: (067) 580-62-95.
·	Харківський (вул. Архітектора Вербиць-
кого,34, 4/9, 80 кв.м, хол). Тел.: 560-18-91.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Академіка Курчатова, 7/9, 
62/40/7 кв.м, якісний ремонт, меблі, побу-
това техніка, м. «Лісова») - 50 тис. у.о. Тел.: 
229-70-91.
·	Троєщина (вул. К.Данькевича,1/79, 4/10 цегл., 
72/40/7 кв.м, кондиціонер, комора 6 кв.м, по-
требує ремонту). Тел.: (067) 712-26-27.
·	Троєщина (вул. М.    Закревського, 6/16, 
79/42/7,5 кв.м, окр., 3 лоджії, одна 13,5 
кв.м, коридор 12 кв.м, керамзитобетонний 
будинок, середній стан, гарний транспорт) 
- 57 тис. у.о., торг. Тел.: (073) 786-80-28.
·	Троєщина (пр. В.  Маяковського,18, 6/9 
пан., 67/40/8 кв.м, охайна, кімнати окр., 2 
лоджії, вільна, первинний продаж) - 50 тис. 
у.о. Тел.: (097) 479-12-20.
·	Троєщина (пр. В.  Маяковського, 7/9, 
70/18+10+14/9 кв.м, металопластик, бал-
кони заскл., кондиціонер, житловий стан) 
- 60 тис. у.о. Тел.: (063) 505-35-35.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (вул. А.Бучми, 7/9, 40,6 кв.м, 
чеський проект, балкон 11 кв.м) - 80 тис. у.о. 
Тел.: (066) 216-73-96.
·	Воскресенка (вул. Миропільська, 2/5, 
63/48/8 кв.м, 2-бічна, с/в окр., парк «Пере-
моги», м. «Дарниця», потребує косметич-
ного ремонту, ринок «Юність») - 48 тис. у.о., 
торг. Тел.: (066) 786-80-28.
·	ДВРЗ (вул. Макаренка, 2/5 цегл., 80/56/9,5 
кв.м, сталінка, ремонт, все окр.) - 75 тис. у.о. 
Тел.: (067) 751-70-97.
·	ДВРЗ (вул. Новаторів,22-В, 16/18, 82/50/9 
кв.м, хол 12 кв.м, 3 лоджії 15 кв.м, склопа-
кети, охайна, спецпроект 2001 р., будинок 
утеплений, поряд м. «Чернігівська», Дарни-
цький вокзал, гарна інфраструктура, бювет, 
парк, ліс, приват.) - 55 тис. у.о. Тел.: (097) 
557-51-09.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (вул. Драгомирова, м. «Дружби 
народів», 12/16, 103/70/15 кв.м, євроремонт) 
- 150 тис. у.о., торг. Тел.: (093) 152-05-03.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Виноградар (пр. Свободи, 9/9, 68/42/10 кв.м, 
потребує ремонту) - 50 тис. у.о. або обміняю на 
2-кімн. (Оболонський, Подільський, Деснян-
ський). Тел.: (097) 279-32-06.
·	Вітряні Гори (вул. Осиповського, 3/3, 
43/26/6 кв.м, сум., с/в сум., без холодиль-
ника та пральної) - 6 тис.грн. Тел.: (093) 
152-05-03.
·	Куренівка (вул. Вишгородська, 1/5, 55 кв.м, 
євроремонт, меблі, техніка, металопласти-
кові вікна, ґрати) - 49 тис. у.о. Тел.: (097) 
557-50-56.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Борщагівка (б. Р.Роллана, 5/9 пан., 
60,4/40,9/6,9 кв.м, житловий стан, можна з 
меблями, балкон на 2 кімнати 9 м) - 45 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Борщагівка (вул. Генерала Потапова,4, 9/9, 
61/41/7 кв.м, серія 364, склопакети, кахель, 
вбуд. кухня, гарний стан) - 50 тис. у.о. Тел.: 
(050) 819-66-56.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Караваєві дачі (вул. Лебєдєва-Кумача, 
10/18 цегл., 110/75/студіо, 2 с/в, балкон 
заскл., лоджія, зимовий сад, тепла підлога, 
якісний ремонт, вбуд. меблі, побутова тех-
ніка, тихе місце, м. «Шулявська») - 130 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 548-88-76.
·	Солом’янка (вул. Генерала Тупикова, 4/9, 
69/42/8 кв.м, гарний стан, частково меблі, м. 
«Шулявська») - 70 тис. у.о. Тел.: 574-85-70.
·	Соломянський Солом’янка (вул. Кудря-
шова, 7-Б, 4/9, 69/42/8 кв.м, навпроти бу-
динку ЖК «Времена года», 10 хв. до м. «Во-
кзальна») - 68 тис. у.о. Тел.: (098) 602-88-90 
(Павло).
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Нивки (вул. Турчина, 5/5, 62/39/8 кв.м, 
євроремонт, кондиціонери, меблі, побутова 
техніка, м. «Нивки») - 60,5 тис. у.о. Тел.: 
(068) 574-49-60.

4-кімнатні і більше
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	5-кімн. Троєщина (вул. К.Данькевича,1/79, 
4/10 цегл., 112/60/7 кв.м, металопластикові 
вікна, кондиціонер, домофон, ремонт) - за 
домовленістю. Тел.: (067) 758-98-98.
·	5-кімн. Троєщина (вул. К.Данькевича, 4/10 
цегл., 112/60/7 кв.м, дерев. столярка, вікна 
металопластикові, кондиціонер, домофон) - 
за домовленістю. Тел.: (050) 444-18-94.
·	Троєщина (вул. Каштанова, 15/16, 90 кв.м, 
серія Т-4, лічильники, нов. склопакети, нов. 
вхідні двері, міжкімнатні двері, 4 лоджії 
заскл., два нов. ліфта). Тел.: (066) 691-74-61.

обміняю 
·	1 = 1. 1-кімн. (вул. Велика Васильківська, 
3/9, 27 кв.м, планування 2-кімн., ходи окр., 
м. «Палац «Україна», магемаркет «Океан») 
на 1-кімн. (Теремки-1, район Сільгоспака-
демії, Голосіївський, можна Виноградар, 
Пуща-Водиця). Тел.: (066) 459-82-04.
·	1 = 1(2). 1-кімн. (Борщагівка, вул. Жолу-
дєва, 2/9, 36/18/8 кв.м, в житловому стані) 
на 1(2)-кімн. (Голосіїв), за домовленістю. 
Тел.: (098) 243-76-26.
·	1 = 2(3). 1-кімн. (Соцмісто, вул. Празька, 
євроремонт). Тел.: (066) 984-84-15.
·	1 + доплату = 2. 1-кімн. (вул. Героїв 
Дніпра,34-А, 2-й пов., 40 кв.м). Тел.: (066) 
650-35-40.
·	1 + доплату = 2. 1-кімн. (Троєщина, 5/10 цегл.) 
на 2-кімн. (невелика). Тел.: (096) 232-18-65.
·	1 = житло. 1-кімн. (м. «Нивки» - 2 хв., 3/5, лі-
чильники на все, інтернет, чиста, зелений двір) 
на житло в приват. секторі в Києві, Коцюбин-
ському, Пущі-Водиці. Тел.: (097) 808-98-39.
·	2 = 1. 2-кімн. (Оболонський, пр.Героїв Сталін-
града, 3/9, 47/31/7 кв.м, с/в окр., стан норм.) на 
1-кімн. (Подільський, Солом’ян-ський, Шев-
ченківський). Тел.: (093) 166-38-29.
·	2 = 1. 2-кімн. (Оболонський, пр.Героїв 
Сталінграда, 4/9, 48/30/7 кв.м, с/в окр.) на 
1-кімн. (Солом’янський, Шевченківський, ба-
жано в 5-пов. будинку). Тел.: (093) 152-05-03.
·	2 = 1. 2-кімн. (Подільський, пр.Свбоди, 6/9, 
52/32/8 кв.м, с/в кор., нов. проводка, балкон, 
склопакети) на 1(2)-кімн. (Оболонь, до 
метро пішки). Тел.: (066) 501-38-84.
·	2 = 1 + доплата. 2-кімн. (Оболонь, пр.Героїв 
Сталінграда) на 1-кімн. (бажано Троєщина) 
+ доплата. Тел.: (097) 496-61-75.
·	3 = 1 + доплату. 3-кімн. (Харківське шосе) 
на 1-кімн. + доплата. Розгляну всі пропо-
зиції. Тел.: (050) 873-63-53.
·	3 = 2 + 1 або 2 + доплата. 3-кімн. (м. «Обо-
лонь»). Тел.: (097) 115-09-34.
·	3 = 2. 3-кімн. (Березняки, Дніпровська 
набережна,9-А, 60 кв.м, кухня 7 кв.м, 
перший поверх, будинок у дворі, Дніпро, 
Тельбін) на 2-кімн. (тільки Борщагівка). 
Тел.: (095) 577-80-26 (Ніна Андріївна).
·	Г = 1. Готельну (Дніпровський, Воскре-
сенка, 6/9 цегл., ванна норм., балкон ве-
ликий, паркет) на 1-кімн. (Дніпровський, 
Троєщина). Тел.: (050) 067-49-01.
·	Г + хата + доплата = Г(1). Готельну (м. 
«Академмістечко») + хату у м.Миронівка на 
кв-ру (Київ). Тел.: (099) 168-54-89.

здам в оренду 
кімнати 

. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв (вул. Бурмистенка,13, 5 хв. пішки до 
м. «Голосіївська», бельповерх/9, 32/16,5/8 кв.м, 
інтернет, пральна, телевізор, тихе місце) - 8,5 
тис.грн. Тел.: (063) 500-25-42.
·	Кімнату в 2-кімн. Автовокзал (пр. Науки, 
90, 4/9, 15 кв.м, окр., для однієї людини, 
одна хазяйка, меблі, побутова техніка, 
бойлер, поряд зупинка, до м. «Либідська» - 
15 хв.) - 3 тис.грн + комунальні. Тел.: (066) 
740-59-14.
·	Кімнату в 2-кімн. (вул. Велика Василь-
ківська,80, 8/9, 20 кв.м, ліфт, євроремонт, 
все необхідне, бажано для іноземців, не 
довгостроково). Тел.: (099) 534-20-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Феофанія (вул. Метро-
логічна, 1/5, 15 кв.м, для 1-2 дівчат) - дого-
вірна. Тел.: (095) 070-20-12.
·	Кімнату в 3-кімн. Голосіїв (вул. Го-
лосіївська, 5 хв. до метро, 3/5, 13 кв.м, 
тільки для дівчини). Тел.: (067) 422-52-54.
·	Кімнату в 3-кімн. Теремки (вул. Академіка 
Заболотного, метро, 2/5, 12 кв.м, після ре-
монту, для однієї людини, все необхідне, 
хазяїн влітку відсутній) - 4 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (068) 837-10-60.
·	Кімнату в 3-кімн. Теремки (вул. Теремківська, 
5/5, 12 кв.м, з балконом, все окр., для одного 
хлопця, все необхідне, інтернет, телевізор, 
шафа, стіл, 10 хв. пішки до метро) - 4 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (050) 924-22-25.
·	Коїко-місце (Теремки, підселення для 
жінки). Тел.: 526-01-11.
·	Одну або дві кімнати в 3-кімн. Голосіїв (пр. 
Голосіївський, м. «Деміївська», 7/12, 18 та 
20 кв.м). Тел.: (093) 616-31-93.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська, 14/16, 22 кв.м, без хазяїв, хо-
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

Прийом ПЛАТНИХ оголошень: тел./факс: 482-08-62, 482086@ukr.net, на сайті он-лайн g.eo.kiev.ua Прийом БЕЗПЛАТНИХ оголошень за тел.: 482-01-13,  e-mail: mail@eo.kiev.ua,  он-лайн g.eo.kiev.ua

Прості речі рятують життя Захворів?  Сиди вдома!



4 www.eo.kiev.ua № 46     27.11–3.12.2020482-01-13, 482-08-62
·	Кімнату в 2-кімн. Комсомольський (вул. 
Генерала Жмаченка, 10/16, 17 кв.м, з бал-
коном, два окр. спальних місця, шафи для 
одягу, меблі, побутова техніка, одна хазяйка, 
для 2 дівчат або жінок) - 4 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (066) 300-07-12.
·	Кімнату в 2-кімн. Комсомольський (вул. 
О.Бойченка, 3/9, 16/8 кв.м, закривається 
на ключ, меблі, холодильник, телевізор, 
пральна, інтернет, м. «Чернігівська» - 5 хв.) 
- 4,6 тис.грн. Тел.: (095) 676-48-94.
·	Кімнату в 2-кімн. Лівобережний (вул. Шеп-
тицького, до м. «Лівобережна» 10 хв. пішки, 
5/9, 12 кв.м, для одного хлопця) - 3 тис.грн. 
Тел.: (063) 299-05-58.
·	Кімнату в 2-кімн. Микільська слобідка 
(вул. Маланюка, 1/1, 20/10 кв.м, холо-
дильник, плита, туалет у дворі, лазня, без 
хазяїв, для 1-2 людей, 15 хв. до м. «Лівобе-
режна») - 1,5 тис.грн. Тел.: (050) 444-07-72.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (Хар-
ківське шосе,19, 14/19). Подобово - 200 грн. 
Тел.: (063) 937-58-14.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (вул. П. Верши-
гори,5, 8/9, 18 кв.м, з балконом, одна хазяйка, 
меблі, побутова техніка, гарний стан) - 3 тис.
грн + комунальні. Тел.: (098) 997-64-00.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. Кау-
наська, 2/5, 14 кв.м, для одного хлопця, ха-
зяйка) - за домовленістю. Без посередників. 
Тел.: (050) 771-80-27.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (Харківське 
шосе, 3/5 цегл., 12 кв.м, телевізор, тел., хо-
лодильник, пральна) - 3,5 тис.грн. Хазяїн. 
Тел.: (067) 131-36-50.
·	Кімнату в 3-кімн. Березняки (Дніпровська на-
бережна, м. «Лівобережна», 5/9, 15 кв.м) - 3 тис.
грн. Без посередників. Тел.: (067) 426-89-21.
·	Кімнату в 3-кімн. Березняки (пр. П.Тичини, 
4/9, 11 кв.м, балкон, без хазяїв, все необ-
хідне, побутова техніка) - 3 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (098) 975-20-46.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
2/5, 16 кв.м) - за домовленістю. Тел.: (068) 
117-51-69.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
6/9, 15 кв.м, для жінки, яка працює). Тел.: 
(097) 517-36-15.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
7/9, 14 кв.м, холодильник, пральна, два ди-
вани, меблі, для двох людей) - 3,5 тис.грн. 
Тел.: (066) 573-40-03.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (вул. П. За-
порожця, 1/5, 15 кв.м, для дівчини) - 2,5 тис.
грн. Тел.: 353-36-75.
·	Кімнату в 3-кімн. Комсомольський (вул. 
О.Бойченка,2, м. «Дарниця» - 5 хв. пішки, 
9/9, 15 кв.м, без господарів, живуть два 
хлопця, меблі, побутова техніка) - 3 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (095) 331-35-99.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. Мило-
славська, 6/9, 12/8 кв.м, ходи окр., меблі, 
побутова техніка, для двох людей) - 3,5 тис.
грн. Тел.: (093) 157-51-07.
·	Кімнату в 4-кімн. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська, 9/18, 10 кв.м, кухня 12 
кв.м, великий хол 17 кв.м, після ремонту, 
склопакети) - 3 тис.грн. Тел.: 257-41-07.
·	Кімнату в гуртожитку. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 4/9, 18/15 кв.м, меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, інтернет, блок 
на 4 кімнати) - 4 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(093) 059-36-75.
·	Кімнату в гуртожитку. Соцмісто (пл.Дар-
ницька, 2/5, 18 кв.м, тільки для інтелігентної 
жінки, меблі, після ремонту, побутова тех-
ніка) - 2 тис.грн + комунальні. Тел.: (095) 
331-32-33.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Березняки (вул. 
Березняківська, 9/9, 24 кв.м, підселення для 
хлопця, телевізор, є кішка) - 2,5 тис.грн. 
Тел.: (093) 030-18-91.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Воскресенка 
(б. Перова, 5/9, 13/8 кв.м, меблі, побутова 
техніка, для дівчини) - 2 тис.грн. Тел.: (098) 
568-45-59.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Воскресенка 
(вул. І.Микитенка, 3/5, 15 кв.м, підселення 
для дівчини або жінки) - 1,2 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Воскресенка 
(вул. П.Запорожця, 5/5, 15 кв.м, тихе місце, 
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
(вул. Героїв Севастополя, 1/5, 22 кв.м, від 
господаря) - 3,5 тис.грн + лічильники. Тел.: 
(068) 002-57-98.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Солом’янка (вул. Соло-
м’янська, 2/5, 19 кв.м, для двох хлопців) - 2 
тис.грн. Хазяйка. Без посередників. Тел.: 
(098) 034-42-23.
·	Соломянський Кімнату в 2-кімн. Солом’ян-
ка (пр. Космонавта Комарова, біля НАУ, 2/5, 
20 кв.м, все необхідне). Тел.: (093) 788-39-58.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Солом’янка 
(вул. Західна, 3/5, 14/7 кв.м, одна хазяйка, 
побутова техніка, навпроти інституту НАУ, 
для одного хлопця) - 2,5 тис.грн з комуналь-
ними. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Солом’янка 
(вул. Солом’янська, 3/5, 15 кв.м, ходи окр., 
меблі, телевізор, холодильник, пральна, для 
одного хлопця) - 1,9 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (068) 668-55-04.
·	Соломянський Частину кімнати в 2-кімн. 
Солом’янка (вул. Солом’янська, 3/9, 14/7 кв.м, 
підселення для одного хлопця, зупинка «Про-
тасів яр») - 2 тис.грн. Тел.: (063) 532-11-43.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Академіка 
Туполєва,16-Г, 3/5, 15 кв.м) - 2,5 тис.грн. Без 
посередників. Тел.: 400-91-12.
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Академіка 
Туполєва, 4/9, 9 кв.м, для однієї жінки, 10 
хв. від м. «Нивки») - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (063) 877-51-30.
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. В.Блюхера 
(Турчина),7, 4/5, 15/7 кв.м, сум., меблі, те-
левізор, балкон, пральна-автомат, одна ха-
зяйка, для дівчини) - 1,8 тис.грн. Тел.: (093) 
364-83-06.
·	Кимнату в 2-кімн. Центр (вул. Січових 
Стрільців, 3/5, 20 кв.м, для 1-2 працюючих 
жінок) - 3 тис.грн разом з комунальними. 
Хазяйка. Тел.: (063) 782-92-55.
·	Кімнату в 2-кімн. Центр (вул. Січових 
Стрільців, 3/5 цегл., 29 кв.м, з балконом, для 
двох дінок, які працюють, одна хазяйка) по 
1,5 тис.грн/людина разом з комунальними. 
Тел.: (063) 728-82-55.
·	Кімнату в 2-кімн. Центр (пр. Перемоги,2, 
5/7, 11 кв.м, інтернет, побутова техніка, для 
однієї людини). Тел.: (063) 022-93-85.
·	Кімнату в 2-кімн. Шулявка (вул. Довженка, 
9/16, 15/8 кв.м, з балконом заскл., побутова 
техніка, після ремонту, одна хазяйка, для однієї 
людини) - 4 тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Кімнату в 3-кімн. Нивки (вул. Академіка Ту-
полєва, 3/5, 15 кв.м, меблі, інтернет, телевізор, 
для дівчини) - 3,7 тис.грн. Тел.: 400-75-64.
·	Кімнату в 3-кімн. Нивки (вул. Тирас-
пільська, 4/9, 15 кв.м, хазяйка з сином, 
диван, меблі, побутова техніка, для одного 
хлопця) - 3 тис.грн, для двох хлопців - 4 тис.
грн. Тел.: (066) 678-76-20.
·	Кімнату в 3-кімн. Шулявка (пр. Пере-
моги,20, 3/9, 15 кв.м, тільки для жінки) - 3 
тис.грн. Тел.: 236-19-30, (098) 420-69-22.
·	Кімнату в 3-кімн. Шулявка (пр. Перемоги, м. 
«Берестейська» - 5 хв. пішки, 8/9, 14/7 кв.м, 
побутова техніка, після ремонту, для однієї дів-
чини) - 3,5 тис.грн. Тел.: (050) 081-65-54.
·	Кімнату в гуртожитку. Нивки (вул. Са-
лютна, 1/5, 20 кв.м, для 1-2 людей) - 5 тис.
грн + комунальні. Тел.: (068) 122-83-02.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Нивки (вул. Са-
лютна, 3/5, 15 кв.м, підселення для дівчини, 
одна хазяйка, меблі) - 1,5 тис.грн. Тел.: (050) 
081-65-54.
·	Частину кімнати в гуртожитку. Шулявка 
(вул. Виборзька, 2/5, 20 кв.м, для 1-2 людей) 
- 1,5 тис.грн/людина. Тел.: (097) 686-72-71.

здам в оренду - 
1 кімнатні 

. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Корчувате (вул. Набережно-Кор-
чуватська, 7/9, 22 кв.м, без балкона, холо-
дильник, телевізор, меблі) - 5 тис.грн. Тел.: 
(063) 299-05-58.
·	Центр (вул. Велика Васильківська,102, 
7/10, 30 кв.м, ремонт, меблі, на літо). Тел.: 
(066) 516-96-63.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (вул. Санаторна,18, 10/16, 
34/18/9 кв.м, ремонт, меблі, телевізор, хо-
лодильник, кахель, пральна-автомат, балкон 
заскл., бронедвері) - 7 тис.грн. Тел.: (095) 
756-15-63.
·	Позняки (вул. С.Крушельницької,15-В, 
9/22, 39/19/10 кв.м, сучасний ремонт, вбуд. 
меблі, телевізор, холодильник, пральна, 
кондиціонер, кахель, балкон заскл.) - 9,5 тис.
грн. Тел.: (067) 884-57-17.
·	Позняки (пр. М.Бажана,7-В, 1/9, 28/14/6 
кв.м, меблі, телевізор, холодильник, кахель, 
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
або двох людей) - 8,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (063) 814-77-30.
·	Нивки (вул. Щербаківського, 4/5, 46/30/7 
кв.м, с/в окр., балкон заскл., бронедвері, не-
обхідні меблі, побутова техніка) - 7 тис.грн. 
Тел.: (094) 899-06-12.
·	Нивки (вул. Щербаківського,60-Б, 2/5, 
44/30/7 кв.м, окр., побутова техніка, меблі, 
балкон заскл., ремонт свіжий) - 8 тис.грн. 
Тел.: (097) 655-29-92.
·	Центр (вул. Стрілецька, 3/7 цегл., 70 кв.м, 
кухня-студіо, балкон-тераса 5 кв.м, камін, 
велика гардеробна, здається вперше, сиг-
налізація, датчики руху, меблі, побутова тех-
ніка) - 2 тис. у.о., торг. Тел.: (095) 753-40-86.
·	Центр (пр. Перемоги, 5/9, 54/36/8 кв.м, 
свіжий ремонт, нов. труби, проводка, нов. 
столярка, холодильник, телевізор, пральна) 
- 16 тис.грн. Тел.: (073) 481-44-41.

·	Шулявка (вул. Політехнічна, м. «Політех-
нічний ін-т», 4/9, 50/30/8 кв.м, гарний стан, 
ходи окр) - 9 тис.грн. Тел.: (050) 819-66-56.

здам в оренду - 
3 кімнатні . ДАРНИЦЬКИЙ р-н

·	Нова Дарниця (вул. Бориспільська,34, м. 
«Червоний хутір», 7/16, 63/43/9 кв.м, меблі, 
телевізор, холодильник, кахель, склопакети, 
пральна, 2 балкони заскл., бронедвері) - 8 
тис.грн. Тел.: (097) 438-73-16.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (пр. П.Тичини, 2/9, 57/41/8 кв.м, 
металопластикові вікна, бронедвері, 2 балкони 
заскл., телевізор, холодильник, пральна, меблі) 
- 7,5 тис.грн. Тел.: (063) 310-08-29.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Оболонь (пр. Оболонський,14-В, 1/9, 
62/41/6 кв.м, балкон заскл., обшитий, по-
гріб, комора, грати, сигналізація, кодовий 
замок, косметичний ремонт, без меблів, 
шафа-купе, гарний стан, вільна, м. «Мін-
ська», «Оболонь», власна) - 12,5 тис.грн, 
торг. Тел.: (095) 369-34-69.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (вул. Ковпака, 4/18, 120 кв.м, 
елітний будинок, підземний паркінг, ди-
зайнерський ремонт, мебльована, парк, м. 
«Палац «Україна», охорона, заселення з 
жовтня) - 28 тис.грн. Тел.: (093) 201-59-89.
·	Соломянський Солом’янка (вул. Липківсь-
кого, 8/9, 45 кв.м, біля пл.Солом’янська, без 
ремонту, можна для військових) - 9 тис.грн. 
Хазяйка. Тел.: (067) 177-63-99.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Центр (вул. Лисенка,3, 3/4 цегл., 72 кв.м, 2 
спальні, студіо, сучасний якісний ремонт, 
меблі, побутова техніка, інтернет, 3-сто-
роння, здається вперше, ексклюзив) - 2 тис. 
у.о., торг. Тел.: (095) 753-40-86.

візьму в оренду 
кімнати 

·	Або 1-кімн. (Відрадний, Борщагівка, 
Солом’янка, довгостроково), у господаря. 
Тел.: (098) 721-48-90.
·	Або 1-кімн. (Воскресенка, Троєщина, Рай-
дужний). Тел.: (093) 920-35-86.
·	Або 1-кімн. (лівий берег). Тел.: (068) 310-53-89.
·	Або 1-кімн. (лівий берег). Тел.: (068) 668-55-04.
·	Або 1-кімн. (лівий берег). Тел.: (093) 059-36-75.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (050) 536-65-57.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (063) 362-64-47.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (063) 527-92-53.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (063) 545-05-27.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (093) 030-74-26.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (093) 059-37-17.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (095) 174-99-30.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (096) 075-36-41.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (096) 198-87-47.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (097) 990-24-33.
·	Або 1-кімн. (Святошинський). Тел.: (095) 
357-64-39.
·	Автовокзал, Голосіївський, Солом’янський, 
Печерський, у господаря. Тел.: 209-87-28.
·	Воскресенка (для жінки). Тел.: (099) 355-03-43.
·	Воскресенка (для хлопця), до 4 тис.грн. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Воскресенка, Райдужний (для хлопця). 
Тел.: (068) 592-54-91.
·	Дніпровський, Деснянський (біля метро), у 
господаря. Тел.: (063) 233-69-66.
·	Кімнату або 1-кімн. (чоловік пен-
сійного віку, для себе) недорого. 
Тел.: (097) 227-84-96.
·	Кімнату або частину кімнати (лівий берег, для 
жінки), до 2,5 тис.грн. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Кімнату (біля метро, охайну), у хазяйки. 
Тел.: 389-97-28.
·	Кімнату в гуртожитку (лівий берег) недо-
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
фасад, вікна на «Новус») - 45 тис. у.о. Без 
комісійних. Тел.: 411-28-60.
·	БРОВАРИ. 3-кімн. (вул. Шевченка, 1/25, 
100/73/10 кв.м, під ремонт, після будівель-
ників) - 80 тис. у.о. Тел.: (068) 592-54-91.

·	БРОВАРИ. 3-кімн. (вул. Шевченка, 1/25, 
100 кв.м, новобудова, будівельне оздо-
блення) - 80 тис. у.о. Тел.: (099) 911-94-80.
·	БРОВАРИ. Кімнату в гуртожитку (вул. 
Київська, центр, 16,3/13 кв.м, 2/5 цегл., в 
секції 6 кімнат, душ, с/в, кухня, з ремонтом, 
м. «Лісова» - 20 км) або обміняю на 1-кімн. 
+ доплату. Тел.: (098) 002-96-55.
·	БУЗОВА. 1-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, 2/2, 30,8 кв.м, балкон, сарай, погріб, 
сарай для тварин, м. «Нивки» - 20 хв. мар-
шруткою) - договірна. Тел.: (067) 439-84-77.
·	БУЗОВА. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Центральна, 2/4 пан., 33/17/8,5 кв.м, но-
вобудова, сучасний ремонт, меблі, побутова 
техніка). Тел.: 599-12-88.
·	ВАСИЛЬКІВ. 1-кімн. (1/5, 30/16 кв.м) - 13 
тис. у.о. Тел.: (097) 157-01-94.
·	ВАСИЛЬКІВ. 1-кімн. (1-й пов.) - 10 тис. 
у.о. Тел.: (095) 487-20-15.
·	ВІЛЬХОВЕЦЬ. 1-кімн. (Богуславський 
р-н, 80 км від Києва, 2/3 цегл., 38/25/8 кв.м, 
газ, вода, опалення, батареї, лоджія заскл., 
сарай, гарний транспортний розв’язок) - 3,7 
тис. у.о. Тел.: (097) 688-45-70.
·	ВІЛЬШАНИЦЯ. 3-кімн. (Рокитнянський 
р-н, 2/2 цегл., 48/37/6 кв.м, газове та пічне 
опалення, зал, 2 спальні, місце під с/в, 20 
сот., сарай, колодязь, до вокзалу 10 хв., мар-
шрутка до Києва) - 4,5 тис. у.о. Тел.: (097) 
104-85-78.
·	ВИШГОРОД. 1-кімн. (вул. Кургузова,11-
А, 8/14, 51,2/19,3/13,7 кв.м, ЖК «Яро-
славичі-2», будинок 4, моноліт., будинок 
зданий, утеплений фасад, 2 ліфта, лоджія 4,4 
кв.м, тихо, світла, вид на ліс та Дніпро, охо-
рона, м. «Героїв Дніпра» - 20 хв., власник) 
- 39 тис. у.о. Тел.: (068) 119-77-86.
·	ВИШНЕВЕ. 1-кімн. (вул. Жовтнева, 5/9 цегл., 
22/13/5 кв.м, с/в сум., ванна норм., склопакети, 
бронедвері, будинок у дворі, вікна у двір, 
домофон, центр міста, поруд зупинки мар-
шруток, електричка, магазини, поліклініка) - 
16 тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.
·	ВИШНЕВЕ. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н). 
Тел.: (093) 506-52-83.
·	ВИШНЕВЕ. 3-кімн. (1-й пов., 55 кв.м, мож-
ливе збільшення площа до 70 кв.м, вітальня 18 
кв.м, спальня 13 кв.м та 10 кв.м, с/в окр., 20 хв. 
до метро). Тел.: (067) 446-54-99.
·	ВИШНЕВЕ. 3-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, хороша квартира, меблі, побутова тех-
ніка, центр міста, з євроремонтом, заг. 62 
кв.м, бельетаж, 2 балкони, в 9-пов. будинку, 
в парку культури та відпочинку, поряд кра-
сиве облаштоване озеро) або обміняю на 
2(1)-кімн. в Києві (центр, Печерськ). Тел.: 
280-35-02, (066) 752-60-63.
·	ВОЛОДИМИРСЬКЕ. 3-кімн. (Згурівський 
р-н, 61/47 кв.м, газ, вода у квартирі, 48 сот., 
40 сот. приват. городу, сараї, гараж, літ. 
кухня, погріб, 7 км до Згурівки) - 90 тис.грн 
+ моє оформлення. Тел.: (099) 199-85-39.
·	ГРЕБІНКИ. 2-кімн. (3/5 цегл., 56/31/7 кв.м, 
ходи окр., гарний ремонт, лоджія заскл., вихід 
з кухні та спальні, транспортний розв’язок, 
дитсадок, магазини). Тел.: 276-50-45.
·	ГРЕБІНКИ. 2-кімн. (Васильківський р-н, 
2/2, 45,4/33/6,4 кв.м, гарний ремонт, мета-
лопластикові вікна, автономне опалення, 
балкон заскл., сарай, погріб, поруч центр) 
- 19 тис. у.о. Тел.: (063) 225-77-15.
·	ГРЕБІНКИ. 3-кімн. (5/5 цегл., 68,2/40,6/8,5 
кв.м, ремонт, с/в окр., металопластикові 
вікна) - 25 тис. у.о. Тел.: (093) 050-59-36.
·	ГРЕБІНКИ. 3-кімн. (Васильківський р-н, 
2/2, 46/35/6 кв.м, автономне опалення, 
2-контурний імп. котел, підлога дерев., шпа-
лери, потребує косметичного ремонту, гарні 
двері, погріб, сарай, грядка) - 15 тис. у.о., 
торг. Тел.: (098) 328-19-90.
·	ГРЕБІНКИ. 3-кімн. (Васильківський р-н, 
2/5 цегл., 68,2/40,6/8,5 кв.м, все окр., ре-
монт, металопластикові вікна, автономне 
опалення, 2-контурний котел, метал. гараж) 
- 28 тис. у.о. Тел.: (050) 380-06-59.
·	ДЕМИДІВ. 2-кімн. (Вишгородський р-н, 
25 км від Києва, 3/3 цегл., 46/26/6 кв.м, с/в 
сум., балкон заскл., кап. гараж, погріб) - 18 
тис. у.о., торг. Тел.: (63) 593-04-87.
·	ДЕМИДІВ. 3-кімн. (Вишгородський р-н, 
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
- 8 тис. у.о. Тел.: (050) 752-58-19.
·	УЖГОРОД. Квартиру (Закарпаття, 90 кв.м) 
- 90 тис. у.о. Тел.: (096) 399-33-36.
·	ЧОРНОГОРІЯ. 1-кімн. (30 кв.м, перша 
лінія біля моря). Тел.: (099) 226-61-05.

обміняю 
·	БЕРДЯНСЬК на КИЇВ. 3-кімн. 
(Запорізька обл., центр міста, 1/5, 
60 кв.м, сум.-окр. кімнати, будинок 
ОСББ, утеплений, тихий, зелений 
двір, високий цоколь, перший по-
верх, житловий стан, поряд море, 
ринок, поліклініка, адміністрація) 
на житло або продам. Тел.: (050) 
283-74-25.
·	БЕРДЯНСЬК на КИЇВ. 3-кімн. (центр, 
1/5, житловий стан, 200 м до центрального 
ринку, поліклініка, 800 м до моря, тихий 
двір, гарно для пенсіонерів та ветеранів) на 
2-кімн. або інше (можна під ремонт). Тел.: 
(098) 926-40-90.
·	ВІННИЦЯ. 2-кімн. у м.Вінниця 
(район центрального ринку, 1/9 
пан., житловий стан) - 38,5 тис. у.о. 
+ 1-кімн. (район Урожаю, 1/9 цегл., 
13 кв.м, ремонт) - 18,5 тис.грн або 
обміняю на приват. будинок (на 2-3 
входи, вигоди, приват. ділянка, у 
м.Вінниці, р-н Ближнє Замостя) або 
в м.Києві або Москві. Тел.: (098) 
491-69-19.
·	КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ на КИЇВ. 
3-кімн. (Хмільницька обл., центр міста, 3/5 
цегл., все окр.) + гараж у дворі (25 кв.м) + 
дачна ділянка (6 сот., біля міста, сад, р.Днестр) 
на 2-кімн. в Києві. Тел.: (050) 950-81-02.

·	КОРОСТЕНЬ на КИЇВ, ПЕРЕДМІСТЯ. 
3-кімн. (Житомирська обл., 3-й пов., 63 кв.м, 
кухня 8 кв.м, окр., лоджія, балкон, домофон, 
колонка, тел.) + 2-кімн. (58 кв.м, 7/9, кухня 
8 кв.м, окр., лоджія 12 кв.м, домофон) на 
кв-ру або будинок. Тел.: (050) 582-77-14.
·	ЛУБНИ. 2-кімн. (Полтавська обл., сучасне 
планування, 50 кв.м, тепла, цілком облашто-
вана, гаряча вода цілодобово, в заповідно-
курортному місці) на житло в Київської 
обл., Києві або передмісті або продам - 30 
тис. у.о. Тел.: (050) 540-68-54.
·	ЛУБНИ на КИЇВСЬКУ ОБЛ. 2-кімн. (Пол-
тавська обл., сучасна квартира) на квар-
тиру або будинок. Тел.: (098) 327-50-54 
(м.Лубни).
·	ОЧАКІВ на КИЇВ. 4-кімн. (Миколаївська 
обл., 1/5 цегл., 75 кв.м, все окр., лічильники, 
автономне опалення, балкон-лоджія, грати) 
на 1(2)-кімн. Тел.: (096) 804-29-92.
·	УКРАЇНУ на АВСТРАЛІЮ. Кв-ру на 
житло. Тел.: 560-18-91.

1.3. Будинки, котеджі
Київ

продам 
·	Голосіївський (вул. Орбитна, 2-рівневий, 
цегл., 98 кв.м, вітальня, 3 спальні, кухня, с/в, 
гарний стан, 3 сот., гараж) - 75 тис. у.о. Тел.: 
(050) 410-84-30.
·	Дарницький (Осокорки, м. «Славутич», 
вул. Виноградна,2, будинок 100 кв.м, бу-
динок для гостей 40 кв.м, 10 сот., огорожа, 
гараж, тераса, сад, асфальтований під’їзд, 
вода, електроенергія, цілорічне прожи-
вання, меблі, всі вигоди) - 70 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 532-75-21.
·	Дніпровський (вул. Черемшини, будинок 
2 рівні, цегл., 150 кв.м, євроремонт, меблі, 
побутова техніка, 50 сот.) - 121 тис. у.о. Тел.: 
229-70-91.
·	Дніпровський (Русанівські сади, будинок, 
2-пов., цегл., другий поверх дерев., 6,5х6,5 
м, гараж, лазня, кухня, свердловина, 
дровник, гарний сад, ділянка 650 кв.м, 
поряд ділянка не використується) або об-
міняю на 2-кімн. Тел.: (068) 359-95-79.
·	Подільський (Вітряні Гори, частина бу-
динку, 50 кв.м, 3 кімнати, сум.-окр., кухня 
10 кв.м, ванна, туалет в будинку, гаряча 
вода, автономне опалення, 1,5 сот., гараж, 
сарай, погріб, сад, зручний транспорт) - 20 
тис. у.о. Хазяїн. Тел.: (099) 014-28-08.
·	Подільський (вул. Кальвільна, 3-рівневий, 
цегл., 165 кв.м, камінна зала, робочий ка-
бінет, 3 спальні, 6 сот., сучасні супермар-
кети, м. «Сирець», якісний ремонт) - 129 
тис. у.о. Тел.: (068) 574-49-60.
·	Подільський (вул. Осиповського, півбу-
динку, 65/35/10 кв.м, 3 гаражі, 4 сот., ліс, 
парк, озера, пал.Шевченка, 5 хв. маршрутка 
до м. «Мінська», супермаркети) - 57 тис. 
у.о., торг. Тел.: (099) 101-45-49.
·	Подільський (вул. Сирецька, 
особняк після будівельників, 4-х 
рівневий, висота стелі 3 м, тов-
щина зовнішніх стін 0,5 м, те-
пловий контур, більше 500 кв.м 
площа, електрика 380 В, місцева 
каналізація, артсвердловина, 
ділянка фасадна, кутова 5,85 
соток садиба + 4 сотки окремо, є 
проект будинку, всі дозволи на бу-
дівництво, техпаспорт об’єкта). 
Ціна - 1 кв.м договірна. Тел.: (067) 
833-54-02 Петро (господар).
·	Подільський (пл.Шевченка, вул. Осиповсь-
кого, півбудинку, 60/40/15 кв.м, 3 гаражі, 4 
сот., всі міські комунікації, косметичний 
ремонт, документи готові, поряд озеро, ліс, 
парк, м. «Мінська» - 10 хв.) - 60 тис. у.о., 
торг. Тел.: (097) 557-51-09.
·	Святошинський (Берківці, вул. Синьоозерна, 
будинок, 6,2 сот., старий, всі комунікації) - 35 
тис. у.о., торг. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Святошинський (вул. Берківецька, нов., 
цегл., 60 кв.м, мансардний поверх, 3 кім-
нати, кухня, с/в, якісний ремонт, меблі, 4 
сот., сучасні супермаркети, м. «Сирецька», 
«Академмістечко») - 62,5 тис. у.о. Тел.: (098) 
897-49-94.
·	Святошинський (вул. Берковецька, бу-
динок нов., цегл., 60 кв.м, 3 кімнати, кухня, 
с/в, велика мансарда, гарний ремонт, всі 
комунікації, 4 сот., зручний транспорт до 
метро) - 62,5 тис. у.о. Тел.: (067) 960-55-83.
·	Солом’янський (вул. Народна, окрема 
частина цегл. будинку, 68 кв.м, 3 кімнати, 
кухня, с/в, гарний стан, меблі, побутова тех-
ніка, сад, квіткові клумби, Солом’янський 
ринок) - 60 тис. у.о. Тел.: (067) 230-41-00.
·	Солом’янський (пров. Мостовий, нов., цегл., 
євроремонт, 165 кв.м, вітальня, 3 спальні, 
вбуд. кухня, 2 с/в, мебльований, 5 сот., м. «Де-
міївська») - 92 тис. у.о. Тел.: 574-85-70.

здам 
·	Будинок (метал., 7,5х3,5 м, утеплений) - 4 
тис.грн. Тел.: (098) 032-10-66.
·	Голосіївський (Деміївка, вул. Ціолковсь-
кого, кімната в будинку, всього 3 кімнати, 
12 кв.м, вигоди в будинку, поряд м. «Де-
міївська», гарний транспорт, інфраструк-
тура) - 4,5 тис.грн з комунальними. Тел.: 
(050) 924-22-25.
·	Голосіївський (район Автовокзалу, окремо 
розташований біля траси, довгостроково, 
100 кв.м). Під хостел не пропонувати. Тел.: 
(063) 353-93-10, (095) 185-13-81 (хазяїн).
·	Дарницький (м. «Славутич» - 10 хв., Осо-
корки, будинок, побутова техніка, можна 
для цілорічного проживання, меблі, бойлер, 
80/20+15/15 кв.м, с/в сум. 10 кв.м, опалення, 
«Фора», огорожа, 10 сот., сад) - 8 тис.грн. 
Без комісійних. Тел.: (095) 532-75-21.
·	Дарницький (Осокорки, м. «Славутич», бу-
динок). Тел.: (095) 094-82-60.
·	Дніпровський (Русанівські сади, 1/2-пов., 
кімната 14 кв.м, перший поверх) - 3 тис.грн. 
Тел.: (068) 956-27-76.
·	Подільський (вул. Білицька, частина бу-
динку, 40/10 кв.м, ванна 10 кв.м, кімната 
10 кв.м, туалет, опалення, бойлер, пральна, 
інтернет) - 7 тис.грн. Тел.: (097) 279-32-06.
·	Подільський (вул. Вишгородська, 1-кімн. 
кв-ра в приват. секторі, кімната 11,5 кв.м, 
с/в сум. 3,5 кв.м, кухня 9 кв.м, ремонт, ме-
талопластикові вікна, нов. диван, побутова 
техніка, гідромасажний бокс, шафа-купе) - 7 
тис.грн + лічильники. Хазяйка. Тел.: (098) 
274-20-20.

·	Подільський (вул. Красицького, 154 кв.м, 2 
рівні, камінна зала, ку’хня-їдальня, м’який 
куточок, два дивани, два крісла, котельня, 
пральна-автомат, посудомийна, два конди-
ціонери, 3 спальні, 2 с/в, гараж на 2 авто, 
озеро, бювет, парк, ліс) - 1 тис. у.о. Тел.: 
(097) 557-50-56.
·	Подільський (пл.Шевченка, кімната в 
приват. будинку, 35 кв.м, ремонт, для од-
нієї людини, м’який кутовок, диван, стінка, 
шафа, проживають господарі) - 4 тис.грн. 
Тел.: (097) 557-50-56.
·	Святошинський (Борщагівка, півбудинку, 
кінцева зупинка трамваю № 1, 2 кімнати, 
кухня, веранда, туалет, душ в будинку, 3 
сот., без господарів, для сім’ї, можна з тва-
ринами) - 6,5 тис.грн. Терміново. Тел.: (050) 
943-24-12.
·	Святошинський (П.Борщагівка, вул. Чка-
лова, окр. будинок для квартирантів, два 
холодильники, пральна, душова кабіна, по-
бутова техніка, перший поверх, кімната 13 
кв.м, для 1-2 людей, м. «Академмістечко») 
- 3,5 тис.грн з комунальними. Тел.: (063) 
532-11-43.
·	Святошинський (П.Борщагівка, кімната 
без господарів, вся побутова техніка, 1-пов., 
для сім’ї, душова кабіна, пральна) - 3 тис.
грн. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Шевченківський (Татарка, вул. Печенізька, 
23 кв.м, техніка, меблі, для 2-4 людей) - 5 
тис.грн. Тел.: (073) 481-44-41.

зніму 
·	Оболонський (Пуща-Водиця). Тел.: (063) 
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
веранда, газ підведений, вода у дворі, по-
гріб, 12 сот., опалення) - 25 тис. у.о. Тел.: 
(097) 876-12-57.
·	СОМКОВА ДОЛИНА (П.-Хмель-
ницький р-н, будинок, дачний кооп., 
72 кв.м, літ. кухня, гараж, сарай, 
свердловина, басейн потребує ре-
монту, сад, 24 сот., вигоди на вулиці, 
можлива прописка) - 11 тис. у.о., 
торг. Тел.: (097) 359-72-61.
·	СПАРТАК (Бородянський р-н, поряд елек-
тричка, будинок, всі вигоди, поряд ліс) - за 
домовленістю. Тел.: (098) 403-24-19.
·	СТАВИ (Кагарлицький р-н, 70 км від 
Києва, дерев’яний, на 2 входи, 4 кімнати, 
комора, дах - шифер, господарські споруди, 
сад, город, ділянка 44 сот., приват., мальов-
нича місцевість, поряд річка, гарне місце 
розташування) недорого. Терміново. Тел.: 
(095) 037-41-58.
·	СТАРЕ (Бориспільський р-н, 60 км 
від Києва, 31 сот., будинок дерев., 
обшитий шифером, 4 кімнати, 
кухня, коридор, веранда, сарай, 
погріб, гараж, літ. кухня, вода в 
будинку, вулиця газифікована) - 15 
тис. у.о., торг. Тел.: (098) 985-73-34.
·	СТУДЕНИКИ (П.-Хмельницький р-н, 80 
км від Києва, 60 сот., чорнозем, будинок, 
гараж, газ, вода, зручний транспорт, мар-
шрутка, електричка до Києва) - договірна. 
Тел.: (097) 952-73-76.
·	СУЛИМІВКА (Яготинський р-н, 120 км від 
Києва, центр, село газиф., водопровід, 25 
сот. приват., погріб-льох, колодязь, фруктові 
дерева, загорожа, школа, дит. садочок, прод. 
та госп. магазини, водойми) - 32 тис.грн, 
торг. Терміново. Тел.: (097) 524-70-97.
·	ТАРАСІВКА (Білоцерківський р-н, 
біля Узина, хата 60 кв.м, молодий 
сад, 25 сот., приват., поруч зупинка, 
госпбудівлі, заходь та живи). Тел.: 
(068) 690-40-41.
·	ТАРАСІВКА (К.-Святошинський р-н, вул. 
Леніна, півбудинку, 36 кв.м, електроенергія, 
газкотел, холодна вода, с/в на вулиці, го-
спбудівлі, колодязь, 7 сот., 15 хв. до елек-
трички, маршрутки) - 20,5 тис. у.о. Тел.: 
(063) 232-53-56.
·	ТЕТЕРІВСЬКЕ (Іванківський р-н, 
90 км від Києва, дерев., обкладений 
цеглою, під шифером, 52 кв.м, пічне 
опалення, 15 сот., приват., колодязь, 
погріб, сарай, гараж, госпбудівлі, 
літ. кухня 20 кв.м, поряд ліс, ставок, 
р.Тетерів) - 5 тис. у.о. Терміново. 
Тел.: (097) 571-41-42.

·	УЗИН (Білоцерківський р-н, 80 км 
від Києва, цегл., утеплений піно-
пластом, газ, вода, насосна станція, 
2-контурний котел, опалення, гаряча 
вода, с/в, погріб, колодязь, фруктові 
дерева, гараж, сарай, літ. кухня, 
погріб, город 4 сот., заг. 8 сот., ме-
талопластикові вікна, бронедвері, 
асфальт, центр міста) - 45 тис. у.о. 
або обміняю на 2-кімн. в Києві. Тел.: 
(097) 196-99-16, (097) 196-99-14.
·	УМАНЬ (будинок, 75 кв.м, газ, літ. кухня, 
гараж, 5 сот.) - 50 тис. у.о. Тел.: (063) 404-75-13.
·	УМАНЬ (саманний, обкладений цеглою, газ, 
5 сот.) - 30 тис. у.о., торг. Тел.: (063) 126-17-44.
·	УСТИМІВКА (Васильківський р-н, цегл., 
загальна 60 кв.м, 3 кімнати, газ, водяне опа-
лення, сарай, погріб, літня кухня, ділянка 41 
сот., приват., електричка та ліс) - 9 тис. у.о. 
Тел.: (068) 364-60-88.
·	ФАСТІВ (100/55/15 кв.м, 3 кімнати, кухня, 
с/в, 54 сот., поряд центр) - 28 тис. у.о., торг. 
Тел.: (063) 917-13-22.
·	ФАСТІВ (2-пов., 180 кв.м, 3 спальні, кухня, 
с/в, вбуд. меблі, 10 сот.) - 67 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 699-74-19.
·	ФАСТІВ (99/54,5/14 кв.м, с/в сум., авто-
номне опалення, 54 сот., поряд центр) - 28 
тис. у.о., торг. Тел.: (095) 699-74-19.
·	ХЛЕПЧА (Васильківський р-н, 30 км від 
Києва, під забудову, 15 сот., цегл. будинок 
20 кв.м, веранда 10 кв.м, погріб, фруктові 
дерева) - 8,5 тис. у.о. Тел.: 402-45-93.
·	ХЛЕПЧА (Васильківський р-н, 35 км від 
Києва, цегл., 15 сот., сад, чиста зона, озеро, 
газ, пічне опалення) - 8,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(068) 837-10-60.
·	ХЛЕПЧА (Васильківський р-н, 35 км від 
Києва, цегл., 20 кв.м, веранда 18 кв.м, 15 
сот., сад, чистий район, озеро, газ, пічне опа-
лення) - 8,5 тис. у.о. Тел.: (068) 837-10-60.
·	ХОТЯНІВКА («Міжріччя», термобудинок, 
монолітний, 2016 р. забудови, 90 кв.м, євро-
ремонт, кухня, 3 кімнати, гараж, підсобне 
приміщення, свердловина, сигналізація) - 
120 тис. у.о. Тел.: (098) 174-20-52.
·	ЧАЙКИ (Богуславський р-н, 7 км від Богу-
слава, 2-пов., цегл., 3 кімнати, вода, каналі-
зація, конвектор, газ, балкон, меблі, 6 сот., 
сад, 3 хв. до р.Рось, пляж, 5 хв. до лісу) - 8 
тис. у.о. Тел.: (099) 259-70-91.
·	ЧАЙКИ (Богуславський р-н, 90 км від 
Києва, 2-пов., 65 кв.м, 1-й пов.: 3 кімнати, 
газ, конвектор, підвал, 2-й пов. кімната 25 
кв.м, балкон, 3 хв. пішки до лісу, річка, 25 
сот., красиве місце) - 8 тис. у.о. Тел.: (098) 
012-40-55.
·	ЧЕРВОНА МОТОВИІЛВКА (Фастівський 
р-н, кооп. «Каштан», 6 сот., вагончик, елек-
троенергія, свердловина, огорожа, газ по 
вулиці, 10 хв. до електрички, ст.Півні, мар-
шрутки) - 3,5 тис. у.о. Тел.: (063) 232-53-56.
·	ЧЕРВОНА МОТОВИЛІВКА (Фастівський 
р-н, вул. Чехова, 22 сот., під забудову, елек-
троенергія, газ по вулиці, поряд озера, ду-
бовий газ, електричка, ст.Півні) - 8 тис. у.о., 
торг. Тел.: (098) 876-65-17.
·	ЧОРНОГОРОДКА (Макарівський р-н, 42 
км від Києва, котедж, 2-пов., 5 кімнат, 115 
кв.м, всі вигоди, власна свердловина, центр. 
вода, 45 сот. з будинком) - 35 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 839-26-51.
·	ЧУПИРА (Білоцерківський р-н, цегл., 
гарний житловий стан, 50 кв.м, пічне опа-
лення, електроенергія, ставок, центр села, 1 
км до Одеської траси, 40 сот.) - 6 тис. у.о. 
Тел.: (096) 974-38-62.
·	ШАРКИ (Рокитнянський р-н, 80 км від 
Києва, цегл., 1986 р. за удови, 102 кв.м, 4 
кімнати, газ, вода, ванна, колодязь, погріб, 
будівлі, 45 сот., річка, каскад озер) - 13 тис. 
у.о. Тел.: (097) 104-85-78.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, 40 км від КП, 
будинок, дерев., зруб, свердловина, 62 кв.м, 2 
кімнати, передпокій, комора, веранда, огорожа 
металопрофіль, бойлер, погріб, сад, молоді 
дерева, 31 сот., інструмент, нов. мотоблок) - 25 
тис. у.о. Тел.: (04598) 5-27-87.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, 40 км від КП, 
будинок, дерев., зруб, свердловина, 62 кв.м, 2 
кімнати, передпокій, комора, веранда, огорожа 
металопрофіль, бойлер, погріб, сад, молоді 
дерева, 31 сот., інструмент, нов. мотоблок) - 25 
тис. у.о. Тел.: (096) 490-24-79.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, одна кім-
ната, на другому поверсі цегл. 2-пов. бу-
динку, 1 година від м. «Святошин», побу-
това техніка, душова кабінка, свердловина 
17 м, пральна-автомат) - 12 тис. у.о. Тел.: 
(098) 598-66-61.
·	ШУБІВКА (Кагарлицький р-н, 60 кв.м, 
ділянка 30 сот.). Тел.: (098) 664-30-42.
·	ШУБІВКА (Кагарлицький р-н, старий 
будинок, маольовниче місце, ставок під 
хатою, чисте повітря, 60 сот., чорнозем, 
колодязь, погріб, сарай, електроенергія, під 
шифером, веранда - новобудова, поряд три 
ставки, є місце для забудови). Тел.: (097) 
800-85-75.
·	ЯГОТИН (120 км від Києва, 20 км від Яго-
тина, твердопаливне та газове опалення, 
гаряча та холодна вода, супутникове теле-
бачення, 3 фази, 1,5 га, приват.). Тел.: (098) 
093-70-36.
·	ЯСНОГОРОДКА (К.-Святошин-
ський р-н, 30 км від Києва, ділянка 
6 сот., сад, сарайчик, побутовка - 2 
кімнати та коридор, огорожа, поряд 
ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

обміняю 
·	БОГУСЛАВ (будинок) + будинок в Мир-
городе (передмістя) на кв-ру в Києві. Тел.: 
(066) 357-44-36.
·	КАГАРЛИК (центр, всі вигоди, 4 кімнати, 
кухня, с/в, веранда, комора, підвал, сарай. 
колодязь, вода в будинку, туалет, каналі-
зація, душова кабіна, металопластикові 
вікна, огорода, 10 сот., меблі, техніка) на 
меншу площу в Обухові, Києві або готельну. 
Тел.: (093) 153-40-60.
·	МАКАРІВ (40 км від Києва, 25 сот., фунда-
мент, біля річки) на автомобіль. Розгляну інші 
пропозиції або продам. Тел.: (097) 341-08-18.
·	МИРОНІВКУ (хата) + готельну (м.Київ) 
на готельну або 1-кімн. (Київ). Тел.: (099) 
168-54-89.
·	МИХАЙЛІВКА (Богуславський р-н, цегл., 
60 кв.м, 1 га) на гараж в Києві (цегл.). Тел.: 
(098) 908-77-87, (099) 206-64-07.

здам 
·	БІЛОГОРОДКА (частина будинку, одна 
кімната). Тел.: (098) 560-75-95.
·	БРОВАРИ (кімната, центр, стадіон, супер-
маркет, м. «Лісова» - 20 хв., всі вигоди, для 
одного чоловіка) - 3 тис.грн. Хазяйка. Тел.: 
(066) 740-59-14.
·	БРОВАРИ (центр міста, кімната, всі ви-
годи, для одного чоловіка, поряд магазини, 
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
Тел.: 419-54-02, (093) 436-74-46.
·	ВОРОНЬКИ (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, 100 км від Києва, будинок, 65 
сот., дерев., обкладений цеглою, газ, вода, 
вигоди, сарай, погріб, колодязь, свердло-
вина, сад, тихе місце, маршрутки, елек-
трички до Бобровиці) - 13 тис. у.о. Тел.: 
(066) 851-79-75.
·	ВОРОНЬКИ (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, дерев., сарай, погріб, колодязь, 
город 70 сот., приват., чорнозем, сад, тихе 
місце, вздовж дороги газ) - 3 тис. у.о. Тел.: 
(096) 337-31-30.
·	ВЧОРАЙШЕ (Житомирська обл., Ружин-
ський р-н, 120 км від Києва, хата, 30 сот., 
приват.). Тел.: (066) 883-22-97, (067) 172-59-89.
·	ВЧОРАЙШЕ (Житомирська обл., 
Ружинський р-н, хазяїн Мали-
новський Микола, цегл. будинок, 
теплий, 4 кімнати, кухня, веранда, 
сад, госпбудівлі, погріб, 20 сот., 
електричка на Казатин) - 180 тис.
грн. Тел.: (097) 522-62-04 (Наташа).
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., будинок, 
6 сот., вода, газ) або обміняю на 1-кімн. в 
Києві, області. Тел.: (096) 710-62-40.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., будинок, ко-
лодязь, гараж, сарай, літ. кухня, 6 сот.). Тел.: 
(063) 534-96-61.

·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., 
Гребінківський р-н, будинок, 24 
сот., 50 кв.м, госпбудівлі, газ, 
вода, все приватизовано, до елек-
трички 5-10 хв.) - 4,2 тис. у.о. Тел.: 
(097) 829-63-73.

·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., два 
будинки на ділянці, газ, вода, 8 сот., 
електричка) - 200 тис.грн. Тел.: 
(096) 327-08-51.
·	ГРИГОРО-ІВАНІВКА (Чер-
нігівська обл., Ніжинський р-н, бу-
динок, сарай, літ. кухня, газифіко-
ваний, колодязь, 25 сот. городу) - за 
домовленістю. Тел.: (096) 269-49-
74, (068) 237-03-10.
·	ГУЛІВЦІ (Вінницька обл., будинок 
на залізничній станції, 7 хв. пішки 
до електрички, до райцентру 20 хв. 
- 2 зупинки електрички, до Вінниці 
30 хв. електричкою, сарай, дровник, 
погріб, колодязь, 15 сот.). Тел.: (050) 
654-19-57, (066) 572-09-22.
·	ГУЛІВЦІ (Вінницька обл., залізнична 
станція, будинок, сарай, дровник, літ. кухня, 
погріб, колодязь). Тел.: (050) 654-19-57.
·	ДЗЕНДЗЕЛІВКА (Черкаська обл., Мань-
ківський р-н, вул. Світанкова,29, 2 кімнати, 
40 кв.м, кухня 10 кв.м, грубка, каналізація, 
вода, газовий балон, цегл. сарай, погріб, бе-
тонна огорожа, 35 сот., сад) - 5 тис. у.о. Без 
комісійних. Тел.: (068) 322-55-02.
·	ДРАБІВКА (Черкаська обл., 
Корсунь-Шевченківський р-н, бу-
динок, 3 кімнати, веранда, гараж, 
сарай, 27 сот., чорнозем, виш-
невий садок, асфальт до будинку, 
траса Корсунь-Черкаси) недорого. 
Тел.: (098) 589-62-31.

·	ЖАШКІВ (Черкаська обл., хата, 40 сот., 2 
кімнати, сарай, газ, вода, туалет, озеро) - 3,1 
тис. у.о. Тел.: (068) 384-82-11.
·	ЗАПОРІЖЖЯ (Шевченківський 
р-н, 2-пов. будинок, є 4 окремі входи, 
2 особови рахунки окремі, 2 тех-
паспорти окремі, 10 сот. землі) - 47 
тис. у.о., торг. Розстрочка. Можливий 
обмін на дві 1-2-кімнатні кв. в будь-
якому місті. Тел.: (095) 460-38-06.
·	ІРЖАВЕЦЬ (Чернігівська обл., Носівський 
р-н, будинок, 80 кв.м, 4 кімнати, газ, вода, 
опалення газ та тверде паливо, 50 сот., 
сарай, госпбудівлі). Тел.: (096) 912-01-11.
·	КАРАЦЮБИНЕ (Чернігівська 
обл., Коропський р-н, 200 км від 
Києва, дерев., обкл. цеглою, 3 кім-
нати, кухня, висока стеля, пічне 
опал., велика веранда, літ. кухня, 
гараж, цегл. погріб, великі сараї, 
58 сот., ліс, по Московській трасі) - 
25 тис.грн або здам в оренду. Тел.: 
(067) 646-87-68.
·	КЕЛЕБЕРДА (Черкаська обл., Канівський 
р-н, 12 км від м.Канів, будинок, центр села, 
62 кв.м, 3 кімнати, веранда, 25 сот., госпбу-
дівлі, свердловина, фруктовий сад, ставок, 
р.Дніпро, ліс). Тел.: (097) 884-61-72.
·	КОБИЖЧА (80 км від Києва, бу-
динок, сарай, 25 сот., свердловина, 
в р-ні вокзалу, в селі, гарне місце) 
- 110 тис.грн. Можна в розстрочку. 
Тел.: (096) 825-50-13.
·	КОЛЯДИ (Полтавська обл., Шишацький 
р-н, між Диканькою та Сороченцями, бу-
динок, 4 кімнати, газ, опалення, пічка, госп-
будівлі, колодязь, 2 підвали, меблі, все для 
життя, гарне сполучення) - 30 тис.грн. Тел.: 
(099) 204-04-38.
·	КОРІНЬКА (Полтавська обл., 
Чорнухінський р-н, цегл., 56 кв.м, 
гараж цегл., літ. кухня, погріб, 
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
бетонний гараж, колодязь, кадастровий 
номер, документи готові) - 60 тис.грн. Тел.: 
(093) 701-31-51.
·	ШРАМКІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, 1-пов., 2 кімнати, гараж, по-
требує догляду, 15 сот., чорнозем, магазини, 
банки, аптеки, повна інфраструктура) - 60 
тис.грн. Тел.: (067) 911-29-90.
·	ЯБЛУНІВ (Черкаська обл., 
Канівський р-н, 57 кв.м, 2 кімнати, 
2 кухні, комора, коридор, веранда, 
тел., газ поряд, сарай на 2 від-
ділення, погріб, 36 сот., приват., газ 
до будинку, гарне місце для пасіки, 
у селі є підприємства для роботи) - 
60 тис.грн. Тел.: (095) 618-14-75.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., 2-пов., 
дерев., 8 сот., 1 пов.: 3 кімнати, кухня, 2 
пов. - великий зал, насосна станція, кухон. 
гарнітур, гараж, високий фундамент) - 9 тис. 
у.о., торг. Тел.: (063) 139-74-58.

обміняю 
·	ВЕЛИКІ СОРОЧЕНЦІ (Полтавська обл., 
Миргородський р-н, 60 кв.м, 3 кімнати, 
газифікований, 25 сот., приват. літ. кухня 
з газом, гараж, госпбудівлі, річка, ліс) на 
кімнату в Києві, можлива моя доплата. Роз-
гляну всі пропозиції. Тел.: (050) 877-49-52.
·	МИРГОРОД (Полтавська обл., центр, пів-
будинку, 4 сот., 4 кімнати, всі вигоди) на 
1-кімн. в Києві (перший поверх) або продам. 
Тел.: (093) 405-82-59, (099) 664-75-07.
·	ПРИЛУКИ (76 кв.м, всі вигоди, 
дерев.-цегл., теплий, ліс, гриби) на 
житло в Бородянці, Клавдієве, Бо-
ярці, Фастові. Тел.: (095) 484-35-92.
·	ПРИЛУКИ (будинок, 76 кв.м) на менше 
житло зі зручностями в Фастові, Бородянці, 
Клавдієве, Бучі (все приват., ванна та туалет 
в будинку). Тел.: (096) 117-72-19.
·	ЧЕРВОНІ ПАРТИЗАНИ (Ніжинський 
напр., електрички, маршрутки, 44 сот., 
річка) на автомобіль. Тел.: (066) 630-04-19.

здам 
·	ВЕЛИКІ СОРОЧЕНЦІ (Полтавська обл., 
Миргородський р-н, хата, на вес.-літ. період, 
чиста зона, ліс, озера, р.Псьол). Тел.: (050) 
067-38-58.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., без вигод, 
півбудинку, 17 сот., придатний для життя ці-
лорічно, господар) безкоштовно. Тел.: (050) 
241-43-01.
·	ЛУБНИ (Полтавська обл., будинок, 3 кім-
нати) - 3 тис.грн + комунальні. Тел.: (063) 
802-00-58.

·	ОРІВ (Карпати, Монастік, шале - будинок, 
кухня, диван 2-спальний, сіновал для дітей, 
ванна, біде, в номері сейф, плазма, тераса, по-
добово) - 1,5 тис.грн. Тел.: (067) 329-17-15.

1.4. Земельні ділянки
куплю 

·	Дарницький (м. «Осокорки», «Славутич», 
або до 10 км від Києва, для себе). Тел.: (095) 
876-53-44.

продам 
·	Голосіївський (Байкова гора, вул. Богун-
ська, 3,8 сот., старий будинок). Тел.: (050) 
939-25-25.
·	Дарницький (вул. Центральна/Садова,60, 
м. «Славутич», 15 сот., водопровід, каналі-
зація, електроенергія, огорожа, ремонт 
будинку, 60 кв.м) - 140 тис. у.о. або здам в 
оренду. Без комісії. Тел.: (067) 403-03-15.
·	Дарницький (Осокорки, 10 хв. від метро, 7,5 
сот., теплиця, сад, город). Тел.: (097) 403-17-22.
·	Дарницький (Осокорки, Вишеньки, 18 сот., 
рівна, приват., кадастровий номер). Тел.: 
(093) 209-82-24.
·	Дарницький (Осокорки, м. «Славутич», 
можна під бізнес, фасадна ділянка, асфаль-
тований під’їзд, 7,5 сот., огорожа, вода, 
електроенергія, будинок 60 кв.м, утеплений, 
два рівні, сарай) - 100 тис. у.о., торг. Без ко-
місійних. Тел.: (095) 532-75-21.
·	Деснянський (Троєщина, пров.Луговий, 10 
сот., рівна, під забудову, своя, комунікації 
поряд) - 7 тис. у.о./сот. Тел.: (050) 357-93-99.
·	Дніпровський (Русанівські сади, 6 сот., під 
забудову, гараж, кунг) - 35 тис. у.о., торг. 
Тел.: (067) 769-60-47.
·	Оболонський (пр. Мінський, виїзд на Виш-
город, 10 сот., можливе збільшення площі, 
під житлову забукдову, рівна, комунікації 
поруч, зелена зона) - 15 тис. у.о./сот., торг. 
Тел.: (063) 563-40-27.
·	Подільський (Вітряні Гори, тільки погріб, 
іншої землі немає). Тел.: (067) 598-63-71.
·	Подільський (вул. Білицька, 8,1 
сот., під забудову, нефасадна, дер-
жакт, прямокутна, рівна, всі ко-
мунікації, будинок під знесення) 
- 149 тис. у.о., гарний торг. Без по-
середників. Тел.: (066) 115-65-67.
·	Подільський (вул. Паркова/Білицька, 5 сот., 
рівна, квадратна) - 55 тис. у.о. Тел.: (096) 
617-05-28.
·	Подільський (Куренівка, вул. Вишго-
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

1.5. Дачі
Київ

куплю 
·	Дніпровський (Русанівські сади, 3-6 сот., 
для себе). Тел.: (063) 263-22-17.
·	Контейнер, вагончик (для дачі, себе). Тел.: 
(098) 250-76-50.

продам 
·	Будинок (7,5х3,5 м, метал., утеплений, 
власний) або обміняю, здам в оренду. Тел.: 
(050) 445-17-26.
·	Будинок метал. (7,5х3,5 м, метал.) на виве-
зення. Тел.: (098) 601-91-17.
·	Дарницький (Осокорки, «Дніпро-1», вул. 
Садова,47, будинок № 13, 3 сот.). Тел.: (067) 
882-13-05.
·	Дніпровський (Русанівські сади, будинок, 
2-пов., цегл., другий поверх дерев., 6,5х6,5 
м, гараж, лазня, кухня, свердловина, 
дровник, гарний сад, ділянка 650 кв.м, 
поряд ділянка не використується) або об-
міняю на 2-кімн. Тел.: (068) 359-95-79.
·	Дніпровський (Русанівські сади, початок, 
2-пов., дачний будинок, сад, город, 6 сот., 3 
хв. до Дніпра) - за домовленістю. Тел.: (067) 
751-70-97.

здам 
·	Дарницький (Осокорки, м. «Славутич» - 5 
хв., вул. Виноградна,1, будинок, Дніпро, 
меблі, ванна, 100/22/35/10 кв.м, с/в 7 кв.м, 
10 сот., огорожа, асфальт, електроопалення, 
бойлер, пральна, інтернет, холодильник, 
«Фора») - 7 тис.грн. Без комісійних. Тел.: 
(067) 403-03-15.

Київська область
куплю 

·	Дачу (до 10 км від Києва, правий берег). 
Тел.: (067) 404-45-82.
·	Дачу невелику по ходу електрички у 
Фастівському напр. недорого. Тел.: (096) 
885-97-43.
·	МАЛЮТЯНКА (К.-Святошин-
ський р-н, хутір Іванків, дачу для 
себе). Тел.: (096) 151-12-78.

продам 
·	АРТЕМІВКА (Бориспільський р-н, кооп. 
«Агро», 6 сот.). Тел.: 516-59-81.
·	БЕРЕЗАНЬ (50 км від Києва, 6 сот., свер-
дловина, огорожа, будиночок, сад, заліз-
ниця, автовокзал, школа, магазини, електро-
енергія). Тел.: (098) 722-46-16.
·	БЕРЕЗАНЬ (6 сот., сад, будинок метал., 
свердловина, огорожа, світло). Тел.: (063) 
216-59-55.
·	БЕРЕЗАНЬ (дача цегл.,, 6 сот., будиночок, 
чорнозем, електричка, колодязь, погріб, сад, 
тихе місце,. Тел.: (096) 470-60-80.
·	БІЛА ЦЕРКВА (8,5 сот., вода, електрое-
нергія, заїзд, фруктові дерева, район заводу 
Біофарма) - 4,2 тис. у.о., торг. Терміново. 
Тел.: (068) 887-18-96.
·	БІЛА ЦЕРКВА (передмістя, дача, кооп. 
«Дружба», 2-пов., житлова, кап., всі вигоди, 
9 сот., колодязь, сад) - 23 тис. у.о. Тел.: (098) 
129-45-37.
·	БЛИСТАВИЦЯ (Бородянський р-н, кооп. 
«Біохімік», приват., ліс, озеро, 10 сот., мар-
шрутка). Тел.: (097) 404-49-45, (093) 925-51-71.
·	БОГДАНІВКА (Броварський р-н, неве-
ликий цегл. будинок, погріб, 7,5 сот., свер-
дловина, огорожа) - за домовленістю. Тел.: 
(096) 804-89-74.
·	БОЯРКА (вул. Високовольтна, дачний 
дерев. будинок, електроенергія, центр. вода, 
газ підведений, 6 сот., сад, маршрутки) - 26 
тис. у.о. Тел.: (063) 232-53-56.
·	Будинок (метал., 7,5х3,5 м, утеплений) - 3,8 
тис. у.о. або обміняю на автомобіль. Тел.: 
(063) 394-57-23.
·	Будиночок метал. (7,5х3,5 м, утеплений, на 
вивіз) - 4 тис. у.о. Тел.: (097) 511-52-85.
·	ВАСИЛЬКІВ (дача, цегл., 8 сот.). Тел.: 
(097) 210-02-18.
·	ВІКТОРІВКА (Миронівський р-н, 
25 сот., будинок дерев., обкладений 
цеглою, 6х10 м, 3 кімнати, кухня, 
комора, веранда, погріб, колодязь, 
цегл. сарай, приват., гарний стан, 
електричка Київ-Миронівка, хазяїн) 
- за домовленістю. Тел.: (098) 219-
73-83, (066) 649-80-91.
·	ВОЛОДИМИРСЬКЕ (Згурівський р-н, 48 
сот., будинок цегл., споруди цегл., 61 кв.м, 
3 кімнати, гараж, літ. кухня, погріб, сарай, 
газ, вода, електроенергія, у селі водонапірна 
башта) - 90 тис.грн + моє оформлення. Тел.: 
(099) 199-85-39.
·	ГАЛИНКА (Бородянський р-н, СТ «Жовт-
неве», цегл., 3 кімнати, веранда, сарай, ого-
рожа, 6 сот., сад) - 5,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(067) 835-42-81.
·	ГАЛИНКА (Бородянський р-н, ст.Загальці, 
старий будинок, 8 сот.) - 5 тис. у.о. Тел.: 
(068) 837-10-60.
·	ГЛЕВАХА-3 (Васильківський р-н, 5 сот., 
дерев. будинок, неприват.) - 6 тис. у.о. Тел.: 
(067) 421-64-76.
·	ГОСТОМЕЛЬ (12 сот., канадське селище) - 
2 тис. у.о./сот. Тел.: (050) 445-17-26.
·	ГОСТОМЕЛЬ (Сади, вул. Лсіова,11, бу-
динок 55 кв.м, цегл., свердловина, 5 сот.). 
Тел.: (097) 535-65-74.
·	ЗАВОРИЧІ (Броварський р-н, дача, 6 сот., 
будинок 2-пов., цегл., під шифером, 2 кім-
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
(097) 561-31-25.
·	РОМАШКИ (80 км від Києва, 60 кв.м, 
дерев., обкладена плиткою, кухня, 2 кім-
нати, під шифером, колодязь, гараж, будівлі, 
52 сот., приват., сад, річка, огорожа) - 6,5 
тис. у.о. Тел.: (099) 092-11-83.
·	РОМАШКИ (80 км від Києва, цегл., 1970 
р. забудови, 70 кв.м, кухня 15 кв.м, 3 кім-
нати, газ, пічка, с/в, вода в будинку, унітаз, 
пральна, госпбудівлі, 40 сот.) - 6,5 тис. у.о. 
Тел.: (096) 343-96-50.
·	САДОВЕ (Баришівський р-н, садове то-
вариство «Акорд», 6 сот., сад) - 10 тис. у.о. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	ТЕЛЕШІВКА (дерев., 1960 р. забудови, 60 
кв.м, веранда, кухня, 2 кімнати, газове та 
пічне опалення, літ. кухня, колодязь, 80 сот., 
річка) - 99 тис.грн. Тел.: (050) 983-72-58.
·	ТЕЛЕШІВКА (Рокитнянський р-н, 80 км 
від Києва, 1960 р. забудови, обкладений це-
глою, 60 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 кімнати, с/в 8 
кв.м, душова кабіна, бойлер, гараж, погріб, 
сарай, колозязь, сад, 50 сот.) - 8 тис. у.о., 
торг. Тел.: (097) 104-85-78.
·	ХОТЯНІВКА (Вишгородський р-н, бу-
динок, 3-пов., 4 кімнати окр., 160/65/15 кв.м, 
світло, інтернет, бойлер, вода, газ балонний, 
пічне опалення, грубка, косметичний ре-
монт, гараж, 12 сот., 10 км від Києва) - 52 
тис. у.о. Тел.: (068) 322-55-02.
·	(Яготинський р-н, 120 км від 
Києва, центр, село газиф., водо-
провід, 25 сот. приват., погріб-льох, 
колодязь, фруктові дерева, заго-
рожа, школа, дит. садочок, прод. та 
госп. магазини, водойми) - 32 тис.
грн, торг. Терміново. Тел.: (097) 
524-70-97.
·	ЯСНОГОРОДКА (К.-Святошин-
ський р-н, 30 км від Києва, ділянка 
6 сот., сад, сарайчик, побутовка - 2 
кімнати та коридор, огорожа, поряд 
ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

обміняю 
·	СНІТИНКА (Фастівський р-н, дача, ого-
рожа, 2-пов., 6 сот., електроенергія, опа-
лення) або обміняю на 1-кімн. (Поділ, 
Лук’янівка). Тел.: (098) 598-66-61.
·	ХОДОСІЇВКА (Васильківський р-н, 10 км 
від Києва, 6,6 сот., будинок 3-пов., 6х8 м) на 
1-кімн. в Києві. Тел.: 550-84-98.

здам 
·	Будинок (метал., утеплений, під побутовку, 
7,5х3,5 м) - 4 тис.грн/міс. Тел.: (063) 394-57-23.

зніму 
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА (біля води, на літо, 
облаштована дача, для себе). Тел.: (098) 774-
93-95.
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·	ЖОВТНЕВЕ (П.-Хмельницький р-н, 10 
сот., під забудову) - за домовленістю. Тел.: 
(067) 580-62-95.
·	ЖОВТНЕВЕ (П.-Хмельницький р-н, під 
забудову, 10 сот.). Тел.: (050) 283-82-31.
·	ЖОВТНЕВЕ (П.-Хмельницький р-н, під 
забудову, 10 сот.). Тел.: (096) 304-44-30.
·	ЗАВОРИЧІ (Броварський р-н, 6 сот., кон-
тейнер 5 т, електроенергія, охорона, асфаль-
тований під’їзд, ліс, озеро, луг) - 3,5 тис. у.о. 
Тел.: (068) 236-54-81.
·	ЗАВОРИЧІ (Броварський р-н, 6 сот., приват., 
60 км від Києва, 20 хв. від електрички, охо-
рона, сад, копанка, дерев. будівля 9 кв.м) - 2 
тис. у.о. Тел.: (099) 422-50-64.
·	ЗАВОРИЧІ (Броварський р-н, са-
дова ділянка 6 сот., приват., 45 км 
від Києва, 20 хв. від електрички 
пішки, охорона, сад, копанка, 
дерев. будівля) - 2 тис. у.о. Тел.: 
(099) 422-50-64.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, 12 сот.) - 3,5 
тис. у.о./ділянка. Тел.: (097) 511-52-85.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, 12 сот., ліс, 
озеро, електричка - 2 хв. пішки) недорого. 
Тел.: (050) 188-00-78.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, 12 сот., під 
забудову) - 300 у.о./сот. Тел.: (050) 445-17-26.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, 12 сот., під 
забудову) - 3,5 тис. у.о./ділянка. Тел.: (096) 
944-25-36.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, 12 сот.). Ха-
зяїн. Тел.: (099) 486-74-70.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, 3 ділянки по 
12 сот., станція електрички, озеро, ліс) або об-
міняю. Власник. Тел.: (063) 394-57-23.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, дві ділянки 
по 12 со.) або обміняю на автомобіль або зе-
мельну ділянку. Тел.: (096) 038-12-17.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, дві ділянки по 
12 сот.) або обміняю. Тел.: (098) 601-91-17.
·	ЗАГАЛЬЦІ (Бородянський р-н, три ділянки 
по 12 сот., власні) або обміняю. Тел.: (095) 
603-08-15.
·	ЗАЗИМ’Я (Броварський р-н, 0,73 га, під за-
будову, 10 км від Києва, гарний під’їзд, тихе 
мальовниче місце, озеро, комунікації поряд, 
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
·	ДРАБІВ (Черкаська обл., цегл., 60 кв.м, газ, 
пічне опалення, вода в будинку, госпбудівлі, 43 
сот., приват.) - 10 тис. у.о. Тел.: (068) 771-37-93.
·	ПОЛТАВСЬКА ОБЛ., с. ВЕЛИКИЙ ТРО-
СТЯНЕЦЬ, 10 км до Полтави, 14 с, не-
добудований 2-пов. будинок 134 кв.м, всі 
комунікації, гараж. Можливий продаж з 
ділянкою поруч (25 с, будинок 70 кв.м, газ, 
вода, злив), новий флігель з білої цегли, літня 
кухня, сарай, вхідний погріб, колодязь, садок, 
гараж. Тел.: (098) 217-38-74.
·	СОТНИКИ (Корсунь-Шевченківський р-н, 
120 км від Києва, 60 кв.м, 10 + 10 сот., жит-
лова, меблі, заходь та живи) - 5,5 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 765-84-77.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., 
Бобровицький р-н, дача, 50,5 кв.м, 
3 кімнати, кухня, будинок обалк-
даний силікатною цеглою, сарай, 
душ, туалет, погріб, газ, гаряча та 
холодна вода в будинку, пічка - опа-
люється газом, насосна станція, 
свердловина, город 6 сот., сад, кущі, 
озеро, лес, гриби, риболовля, всі ко-
мунікації). Тел.: (098) 918-70-16 (з 
20.00 до 22.00).
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., 
Бобровицький р-н, дача, 50,5 кв.м, 
3 кімнати, кухня, будинок обалк-
даний силікатною цеглою, сарай, 
душ, туалет, погріб, газ, гаряча та 
холодна вода в будинку, пічка - опа-
люється газом, насосна станція, 
свердловина, город 6 сот., сад, кущі, 
озеро, лес, гриби, риболовля, всі ко-
мунікації). Тел.: (098) 918-70-16.

обміняю 
·	ПРИЛУКИ (будинок, 76 кв.м) на 
менше житло зі зручностями в Фас-
тові, Бородянці, Клавдієве, Бучі (все 
приват., ванна та туалет в будинку). 
Тел.: (066) 562-05-95.

1.6. Нежитловий фонд
Київ

продам 
·	Приміщення (Солом’янський р-н, 
вул. Антонова, 100 кв.м, 2 входи, 
цокольний поверх, ремонт, ґрати, 
сигналізація, інтернет, гарна інфра-
структура) або здам в оренду. Тел.: 
(050) 530-28-88.

здам 
·	Здається офіс 54 кв.м в ад-
міністративній будівлі по вул. 
Бульварно-Кудрявська, 26, м.Київ, 
3-й поверх 4-и поверхової будівлі. 
Поряд 2 станції метро, відділення 
«Нова пошта», банк. В офісі ве-
ликі вікна і висока стеля. Мож-
ливе перепланування. В будівлі 
цілодобова охорона, Інтернет, ві-
деоспостереження. На першому 
поверсі - сімейне кафе. Ціна - 300 
грн/кв.м (з комунальними витра-
тами). Прямий договір з влас-
ником. Тел.: (050) 837-39-52.

·	Здається офіс 98 кв.м в ад-
міністративній будівлі по вул. 
Бульварно-Кудрявська, 26, м.Київ, 
4-й поверх 4-и поверхової будівлі. 
Відкритий простір та 2 окремих 
кабінета. В будівлі цілодобова 
охорона, Інтернет, відеоспосте-
реження. На першому поверсі 
- сімейне кафе. Ціна - 270 грн/
кв.м (з комунальними витратами). 
Прямий договір з власником. Тел.: 
(050) 837-39-52.

·	Напівпідвальне приміщення під 
офіс-склад, пр.Делегатський 12; 88 
кв.м, ціна від 60 грн/кв.м. Тел.: (044) 
483-13-21, моб. (095) 270-30-48.
·	Оренда офісного приміщення: 
Шевченківський р-н, Антоно-
вича,17, 3/7, ліфт, 200 кв.м, 8 
кімнат, сигналізація, 5 телефонів, 
інтернет, 2 с/в, частково мебльо-
ваний, після ремонту, 50000 грн/
міс. Тел.: (067) 507-01-71 (Олена).

·	Приміщення (1 поверх), провулок 
Делегатський 12; 55 кв.м, ціна від 
95 грн/кв.м. Тел.: (044) 483-13-21, 
моб. (095) 270-30-48.
·	Приміщення (2 поверхи), 
пр.Делегатський 12; 20 кв.м, ціна 
від 75 грн/кв.м. Тел.: (044) 483-13-
21, моб. (095) 270-30-48.
·	Приміщення (Солом’янський р-н, 
вул. Антонова, 100 кв.м, 2 входи, 
цокольний поверх, ремонт, ґрати, 
сигналізація, інтернет, гарна інфра-
структура) або продам. Тел.: (050) 
530-28-88.
·	Ш.Руставелі,34, 5/5, 210 кв.м, 90 
кв.м open space, 5 кабінетів, 2 с/в, 
2 балкони, тераса, сигналізація, 
телефони, кондиціонери, до-
мофон, після ремонту, 45000 грн/
міс. Тел.: (067) 507-01-71 (Олена).

Київська область
продам 

·	Приміщення нежитлове в Броварах 
(офіс, центр міста, цегл., окр. вхід, 
13 кв.м, металопластикові вікна, 
с/в, 20 км від Києва, гарне транс-
портне сполучення) - 13,5 тис. у.о. 
Можливе кредитування. Тел.: (098) 
002-96-55.

здам 
·	Напівпідвал в с.Мостище (К.-Свя-
тошинський р-н, 40 + 60 кв.м, 2 кім-
нати). Хазяїн. Тел.: (099) 486-74-70.
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